
体育土曜日幼児クラス 対象年齢変更のお知らせ 

 

日頃より当クラブにご愛顧賜りありがとうございます。 

２０２６年４月より 土曜日幼児コースの対象年齢を「４歳～小学１

年生」までに変更させていただくこととなりました。 

急なお知らせとなり誠に申し訳ございませんが、下記内容をご覧くだ

さい。 

 

〇変更年月  ２０２６年４月１日 

 

〇変更内容  土曜日幼児コースの対象年齢変更 

土曜日 現  新 

9：55～  

4 歳～未就学児 

 

⇒ 

 

 

4 歳～小学 1 年生 

 

11：05～ 

12：55～ 

 

〇変更目的 ・ご利用者様の利便性の向上 

・振替練習環境の改善 

  

〇そ の 他  上記対象コースご在籍の方で、２月１６日(月)現在までに小学生 

コースへの変更をご提出の皆様につきましては、クラブよりごコ 

ース変更取り消し等の希望伺いのご連絡を差し上げます。 

 

何かご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。 

０４７-４７９-１６１６ 


